2021 年 1 月 13 日

各      位

会 社 名  エスフーズ株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部長

      湯浅 庸介

（TEL．0798－43－1065）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020 年 4 月 14 日に公表した通期の業績予想を下記のとおり修

正致しましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年２月期業績予想数値の修正（2020 年 3 月 1 日～2021 年 2 月 28 日）

（金額単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

円 銭

前回発表予想  (A) 330,000 8,000 8,200 7,200 227.35

今回発表予想  (B) 330,000 11,800 12,000 9,200 290.68

増減額    (B-A) ─ 3,800 3,800 2,000

増減率     (%) 0 47.5 46.3 27.8

（ご参考）前期実績
（2020年 2 月期）

351,972 10,703 11,085 6,511 205.61

２．修正の理由

売上高は概ね計画どおりに推移しておりますが、新型コロナウイルス感染症の影響による家庭需要

の高まりから小売店向けの販売が堅調に推移したことにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に

帰属する四半期純益は前回予想を上回る見込みとなりました。

以上